DATENBLATT
DPGM409
DPGM409
Digitale Druckanzeigen
U 0,08% Genauigkeit bei
medienberührten Teilen und
Gehäusen aus Edelstahl
U Relativdruck:

enthalten
Datenübertragung auf den Host:
Druckmesswert,
Umgebungstemperatur-Messwert,
Signalstärke und Batteriestatus
Die Tasten werden über einen
Magnetstift ohne Öffnen der
Abdeckung betätigt, so dass die
Schutzart auch beim Konfigurieren
erhalten bleibt. Außerdem ist so eine
versehentliche Tastenbetätigung
ausgeschlossen. Perfekt bei
schmutzigen Händen oder Tragen
von Handschuhen.
Modellnr. Bereich (Auflösung)
DPGM409-025HG Druckanzeige für Relativdruckbereich 0 bis 25,00 mbar (hPa)
DPGM409-070HG Druckanzeige für Relativdruckbereich 0 bis 70,00 mbar (hPa)
DPGM409-170HG Druckanzeige für Relativdruckbereich 0 bis 170,0 mbar (hPa)
DPGM409-350HG Druckanzeige für Relativdruckbereich 0 bis 350,0 mbar (hPa)
DPGM409-001BG Druckanzeige für Relativdruckbereich 0 bis 1,000 bar
DPGM409-002BG Druckanzeige für Relativdruckbereich 0 bis 2,000 bar
DPGM409-3.5BG Druckanzeige für Relativdruckbereich 0 bis 3,500 bar
DPGM409-007BG Druckanzeige für Relativdruckbereich 0 bis 7,000 bar
DPGM409-010BG Druckanzeige für Relativdruckbereich 0 bis 10,00 bar
DPGM409-017BG Druckanzeige für Relativdruckbereich 0 bis 17,50 bar
DPGM409-035BG Druckanzeige für Relativdruckbereich 0 bis 35,00 bar
DPGM409-050BG Druckanzeige für Relativdruckbereich 0 bis 50,00 bar
DPGM409-070BG Druckanzeige für Relativdruckbereich 0 bis 70,00 bar
DPGM409-100BG Druckanzeige für Relativdruckbereich 0 bis 100,0 bar
DPGM409-175BG Druckanzeige für Relativdruckbereich 0 bis 175,0 bar
DPGM409-245BG Druckanzeige für Relativdruckbereich 0 bis 245,0 bar
DPGM409-350BG Druckanzeige für Relativdruckbereich 0 bis 350,0 bar
Lieferung komplett mit
Bedienungsanleitung, Einstell-
und Konfigurationssoftware,
Diagramm- und

bestellen, ergänzen Sie die
Modellnummer um „-W“.
Bestellbeispiele:
DPGM409-070BG-W, digitale
Druckanzeige mit einem
Bereich von 70 bar relativ, G¼"
Außengewinde und drahtloser
Transmitter-Option.
(Passende Drahtlos-Empfänger
siehe nächste Seite.)
DPGM409-025HV, digitale
Druckanzeige mit einem
Vakuumdruckbereich von
25 mbar (hPa), G¼"
Außengewinde.
Bestellangaben – Alle Modelle mit G1/4" Außengewinde
Relativdruck
Modellnr. Bereich (Auflösung)
DPGM409-350HA Druckanzeige für Absolutdruckbereich 0 bis 350,0 mbar (hPa)
DPGM409-001BA Druckanzeige für Absolutdruckbereich 0 bis 1,000 bar
DPGM409-002BA Druckanzeige für Absolutdruckbereich 0 bis 2,000 bar
DPGM409-3.5BA Druckanzeige für Absolutdruckbereich 0 bis 3,500 bar
DPGM409-007BA Druckanzeige für Absolutdruckbereich 0 bis 7,000 bar
DPGM409-010BA Druckanzeige für Absolutdruckbereich 0 bis 10,00 bar
DPGM409-017BA Druckanzeige für Absolutdruckbereich 0 bis 17,50 bar
DPGM409-035BA Druckanzeige für Absolutdruckbereich 0 bis 35,00 bar
DPGM409-050BA Druckanzeige für Absolutdruckbereich 0 bis 50,00 bar
DPGM409-070BA Druckanzeige für Absolutdruckbereich 0 bis 70,00 bar
Absolutdruck
Modellnr. Bereich (Auflösung)
DPGM409-025HV Druckanzeige für Vakuumdruckbereich 0 bis -25,00 mbar (hPa)
DPGM409-070HV Druckanzeige für Vakuumdruckbereich 0 bis -70,00 mbar (hPa)
DPGM409-170HV Druckanzeige für Vakuumdruckbereich 0 bis -170,0 mbar (hPa)
DPGM409-350HV Druckanzeige für Vakuumdruckbereich 0 bis -350,0 mbar (hPa)
DPGM409-001BV Druckanzeige für Vakuumdruckbereich 0 bis -1,000 bar
Vakuumdruckbereiche (Nullpunkt = Umgebung)
Modellnr. Bereich (Auflösung)
DPGM409-1100HB Druckanzeige für barom. Druckbereich 0 bis 1100 hPa
DPGM409-550HB Druckanzeige für barom. Druckbereich 550 bis 1100 hPa
DPGM409-880HB Druckanzeige für barom. Druckbereich 880 bis 1100 hPa
Barometrische Druckbereiche (Absolutdruck)
Modellnr. Bereich (Auflösung)
DPGM409-025HCG Druckanzeige für Über-/Unterdruckbereich ±25,00 mbar (hPa)
DPGM409-070HCG Druckanzeige für Über-/Unterdruckbereich ±70,00 mbar (hPa)
DPGM409-170HCG Druckanzeige für Über-/Unterdruckbereich ±170,0 mbar (hPa)
DPGM409-350HCG Druckanzeige für Über-/Unterdruckbereich ±350,0 mbar (hPa)
DPGM409-001BCG Druckanzeige für Über-/Unterdruckbereich ±1,000 bar
Über-/Unterdruckbereiche
Modellnr. Beschreibung
UWTC-REC1 48-kanaliger Drahtlos-Empfänger, über USB versorgt
UWTC-REC2 48-kanaliger Drahtlosempfänger mit Analogausgang